__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 7/2023 - FMAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2023
Código registro TCE: 58D5CB2718E66B5A850908B3180AEFB0F047195F
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
14.785.501/0001-35.
CONTRATADA: A empresa SANTELMO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.690.423/0001-
08.
Valor total de R$: 2.199,84 (Dois mil cento e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos).
Despesa: 7 Recurso: 1.660.0000.113500
Vigência Contratual: 05/12/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Aquisição de gênero de alimentação – Bolo, docinhos e salgadinhos para
encerramentos das atividades anuais para os participantes inscritos nos grupos do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) da Secretaria Municipal de Assistência Social,
Crianças e Adolescentes, Idosos e para os participantes do Serviço de Proteção e Atendimento
Integral a Família (PAINF) do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 05 de dezembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal